97/TTrB-P3 ngày 31/01/2020 của Thanh tra Bộ Y tế; Sở Y tế ban hành Quyết

định số 729/QĐ-SYT, Kế hoạch số 4348/KH-SYT ngày 23/12/2019 về kiểm tra

việc chấp hành các quy định của pháp luật về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;

hành nghề kinh doanh dược phẩm, mỹ phẩm, trang thiết bị y tế trước, trong và

sau dịp Tết Nguyên Đán Canh Tý năm 2020 và Kế hoạch số 271/KH-SYT ngày

04/02/2020 về tăng cường thanh tra, kiểm tra, tránh việc đầu cơ nâng giá thuốc,

trang thiết bị y tế phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus

Corona (nCoV);

- Sở Y tế phối hợp với Phòng An ninh chính trị nội bộ - Công an tỉnh, Phòng